B. ὑποδῶν] Vulgatam lectio-
 nem ὑπὸ πόδων ita interpretes
 explicaverunt, ut e superioribus
 ἀμφιεννύς intelligendum esse
 existimarent. Sed hoc verbum de
 veste induenda, nunquam de so-
 leis induendis usurpatum est,
 quod ex eo sciri potest, quia
 ἡμφιεσμένος per se ipsum est

μὲν ὄπλαῖς, τὰ δὲ θριξί καὶ δέρμασι στερεοῖς καὶ ἀναίμοις.
 τούντεῦθεν τροφὰς ἄλλοις ἄλλας ἐξεπόριζε, τοῖς μὲν ἐκ
 γῆς βοτάνην, ἄλλοις δὲ δένδρων καρπούς, τοῖς δὲ οἷζας·
 ἔστι δ' οἷς ἔδωκεν εἶναι τροφήν ζώων ἄλλων βοράν. καὶ
 τοῖς μὲν ὀλιγογονίαν προσῆψε, τοῖς δ' ἀναλισκομένοις ὑπὸ
 τούτων πολυγονίαν, σωτηρίαν τῷ γένει πορίζων. ἄτε δὴ
 οὖν οὐ πᾶν τι σοφὸς ὢν ὁ Ἐπιμηθεὺς ἔλαθεν αὐτὸν κατ- C
 αναλάσας τὰς δυνάμεις. λοιπὸν δ' ἀκόσμητον ἔτι αὐτῷ
 ἦν τὸ ἀνθρώπων γένος, καὶ ἠπόρει ὅ τι χρῆσαιτο. ἀπο-

B. καὶ στερεοῖς — τὰ δὲ θριξί] Haec om. Vat. 175., videli-
 cet erroro per ὁμοιοτέλετον nato. — ὑποδῶν est Cobeti (Var. lectt. p. 3)
 emendatio certissima; vulg. ὑπὸ ποδῶν. Bas. I ὑποπόδων. Pro θριξί
 Stallb. et Baiter. maluerunt ὄννξι, quod Hermann. recepit. Saupp.
 θριξί καὶ deletit.

οὐ πᾶν τι σοφὸς ὢν] Vett. editt. pro τι habent τοι, quod ex
 optimis codd. emendatum.

C. τὰς δυνάμεις] Post haec vulgo inferuntur verba εἰς τὰ
 ἄλογα, quae recte desunt in Bodl. et Vatic. Deinde vett. editt. δὴ
 ἔτι ἀκόσμητον, sed ἔτι in omnibus fere codd. post ἀκόσμητον collo-
 catum invenitur. Bodl. Vat. διακόσμητον (sine accentu). δ' ἀκόσμη-
 τον, quod cum Sauppio recepimus, reperitur in Par. 3017 (Heusde
 spec. crit. p. 142).

τὸ ἀνθρώπων γένος] Vulg. τὸ τῶν ἀνθρ. Sed om. articulum
 τῶν Bodl. Vat. Coisl. Vind. v. ann. ad p. 355 A.

'veste indutus', ut de rep. II.
 p. 372 A: θέρους μὲν τὰ πολλὰ
 γυμνοὶ τε καὶ ἀνυπόδητοι ἐργά-
 σονται, τοῦ δὲ χειμῶνος ἡμφιε-
 σμένοι τε καὶ ὑποδεδεμένοι
 ἱκανῶς.

τὰ δὲ θριξί καὶ δέρμασι] Hunc locum alii aliter sanare
 conati sunt. Stephanus pro θριξί,
 quod h. l. prorsus ineptum est, in
 libro quodam a se repertum nar-
 rat τύλοις, cuius nusquam nunc
 vestigium in libris apparet. ὄννξι,
 quod alii scribendum suspicati
 sunt, ita ferri posset, si sequere-
 tur: τὰ δὲ δέρμασι. Ficinus lo-
 cum interpretatus est: 'pedibus-
 que soles addidit, unguilas, setas,
 callum, pelles itidem quam du-
 rissimas'. Et excidisse quaedam
 in aprico est, sed quae ea sint,
 nemo hodie investigaverit. Sen-
 tentiae autem et Protagorae di-
 cendi rationi accommodata essent
 haec: ὑποδῶν τὰ μὲν ὄπλαῖς, τὰ
 δὲ ὄννξι, τὰ δὲ τύλοις, τὰ δὲ
 δέρμασι στερεοῖς καὶ ἀναίμοις.

C. ἔλαθεν αὐτὸν — δυνά-
 μεις] Epimetheus facultates,
 quas a diis acceperat omnibus
 animalibus convenienter tribuen-
 das, imprudens consumpserat, ut
 qua re hominem ornaret, non ha-
 beret. Homo autem, quum ipse
 nondum sapientiam ac rationem
 haberet, quam Protagorae quidem
 sententia pro illis ipsis facultati-
 bus postea a Prometheo accepit,
 non potuit reliquis animalibus
 tanquam τοῖς ἀλόγοις opponi.